
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1068/

Código da publicação: 1068

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 15:32:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 29/2022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Sistema Pedagógico de Ensino para o ano letivo de 2022, composto por
fornecimento de material didático impresso e digital para alunos e professores da Educação
Infantil e do Ensino Fundamental, juntamente com a prestação dos serviços de assessoria
técnica aos gestores da Rede Municipal de Ensino, composto por encontros presenciais,
formação à distância e acesso a Portal Educacional
Resumo:
Contratação de Sistema Pedagógico de Ensino para o ano letivo de 2022, composto por
fornecimento de material didático impresso e digital para alunos e professores da Educação
Infantil e do Ensino Fundamental, juntamente com a prestação dos serviços de assessoria
técnica aos gestores da Rede Municipal de Ensino, composto por encontros presenciais,
formação à distância e acesso a Portal Educacional

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 Termo de Revogação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1068/pcontratacao-de-sistema-pedagogico-de-ensino-para-o-ano-letivo-de-2022-composto-porbrfornecimento-de-material-didatico-impresso-e-digital-para-alunos-e-professores-da-educacaobrinfantil-e-do-ensino-fundamental-juntamente-com-a-prestacao-dos-servicos-de-assessoriabrtecnica-aos-gestores-d/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/053bfb16f0dabdb00a61faa76fb5cb89.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

27/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

27/06/2022 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa20d74c6ff99b4f46a3d82ece0ef5d3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4db5a56ecd5e0769bf142f8be0ebc28.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7243748ef127b7834325eac194beebf8.pdf

